
ДУМА ДЫМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
    

04.02.2025    № 130 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Дымковского сельского поселения 

   

 Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Дымковского сельского поселения, разработанную 

участковой избирательной комиссией избирательного участка №1011 (решение от 

25.12.2024 № 37), руководствуясь Федеральным законом    «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»  от  02 октября 2012 года N 157-ФЗ (в ред. Федерального закона от 

03.02.2014 N 14-ФЗ), Уставом Дымковского сельского поселения Ишимского 

муниципального района Тюменской области, Дума Дымковского сельского поселения  

р е ш и л а: 

 

 1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Думы Дымковского сельского поселения Ишимского 

муниципального района, включая графическое изображение избирательных округов, 

согласно приложений №№1-8. 

 2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/). 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном портале органов 

государственной власти Тюменской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в  здании 

администрации Дымковского сельского поселения. 

 

 

Председатель Думы                    В.А.Бырдин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3D1A7E3794929DB8DC87EBD3194FE6A49964A7C5EF7CCB5F8EF49D9351AC57F0C965199622C4DA3AOAl7D


 
Приложение  № 1  

к решению Думы 

Дымковского сельского поселения  

от 04.02.2025 № 130 

 

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы 

Дымковского  сельского поселения  

Ишимского  муниципального района 

 

Наименование и номер 

округа 

Границы округа число 

избирателей 

Одномандатный 

избирательный округ №1  

Д.Мезенка 

Дома с 1 по 59, с 2 по 58 

ул. Центральной 

124 

Одномандатный 

избирательный округ №2 

Д.Мезенка 

Дома  с 61 по 91, с 60 по 96 

ул.Центральной; 

 ул.Зелёная 

137 

 

Одномандатный 

избирательный округ 

 № 3 

Д.Таловка 

Дома с 1 по 14 ул.Интернатская,  ул.Лесная 

121 

Одномандатный 

избирательный округ №4  

Д.Таловка 

Ул.Береговая; 

Дом 15 ул.Интернатская, спецпансионат 

115 

Одномандатный 

избирательный округ №5 

Д.Малоудалово 

Ул.Центральная; ул.Зелёная 

117 

Одномандатный 

избирательный округ №6 

С.Ершово 

ул.Заводская; пер.Подтобольский 

ул.Заречная, ул.Киселевка 

123 

Одномандатный 

избирательный округ №7  

С.Ершово 

Ул.Подтобольская 

128 

Одномандатный 

избирательный округ №8  

П.Разъезд №37 

Ул.Залинейная; ул.Молодёжная 

С.Ершово 

Ул.Школьная площадь 

117 

Одномандатный 

избирательный округ №9 

Д.Нерпино 

Ул.Центральная, ул.Зеленая 

129 

Одномандатный 

избирательный округ №10 

Д.Нерпино ул.Новая 

д.Малоудалово ул.Новая 

д.Мезенка ул.Молодежная 

134 

ИТОГО ИЗБИРАТЕЛЕЙ:  1245 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2  

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения  

от 04.02.2025 № 130 

 

ОБЩАЯ КАРТА ДЫМКОВСКОГО МО 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Округа 

1,2,10 

Округа 3,4 

Округ 9,10 

 

 

10 

 

 

 

Округ 5, 10 

Округ 8 

Округ 6 

Округ 7,8 



 

Приложение № 3  

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения от 

04.02.2025 № 130 

 

 

 

д.Мезенка 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4  

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения от 

04.02.2025 № 130 

 

Д.Таловка 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 5 

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения от 

04.02.2025 № 130 

 

 

Д.Малоудалово 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 6  

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения от 

04.02.2025 № 130 

 

С.Ершово 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 7  

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения от 

04.02.2025 № 130 

 

 

 

 

Д.Нерпино 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 8  

к решению к решению Думы 

Дымковского сельского поселения от 

04.02.2025 № 130 

 

П.Разъезд №37 

 


